
LINIA P-1 (PIASTOWSKA LINIA WEWNĘTRZNA) obowiązuje 18.11.2024  
AUTOBUS BEZPŁATNY FINANSOWANY PRZEZ GMINĘ MIASTO PIASTÓW

Nazwa przystanku
Oznaczenie E E E E E E E E E E D D D D D D
OGIŃSKIEGO 02 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:40 17:25 18:10 18:55
Żbikowska 01 7:01 7:46 8:31 9:16 10:01 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:41 17:26 18:11 18:56
Skorupki 01 7:02 7:47 8:32 9:17 10:02 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:42 17:27 18:12 18:57
Skłodowskiej 01 7:03 7:48 8:33 9:18 10:03 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:43 17:28 18:13 18:58
Traugutta 03 7:04 7:49 8:34 9:19 10:04 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:44 17:29 18:14 18:59
Orzeszkowej 01 7:05 7:50 8:35 9:20 10:05 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:45 17:30 18:15 19:00
Słowackiego 02 7:07 7:52 8:37 9:22 10:07 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:47 17:32 18:17 19:02
Niecała 01 7:08 7:53 8:38 9:23 10:08 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:48 17:33 18:18 19:03
Pola 01 7:09 7:54 8:39 9:24 10:09 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:49 17:34 18:19 19:04
PKP Piastów 02 7:10 7:55 8:40 9:25 10:10 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:50 17:35 18:20 19:05
Tetmajera 02 7:11 7:56 8:41 9:26 10:11 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:51 17:36 18:21 19:06
Dygasińskiego 02 7:12 7:57 8:42 9:27 10:12 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:52 17:37 18:22 19:07
Kraszewskiego 02 7:13 7:58 8:43 9:28 10:13 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:53 17:38 18:23 19:08
Sienkiewicza 02 7:14 7:59 8:44 9:29 10:14 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:54 17:39 18:24 19:09
Godebskiego 02 7:15 8:00 8:45 9:30 10:15 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:55 17:40 18:25 19:10
Os. Harcerska 02 7:16 8:01 8:46 9:31 10:16 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:56 17:41 18:26 19:11
PKP Piastów 01 7:17 8:02 8:47 9:32 10:17 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:57 17:42 18:27 19:12
Traugutta 01 7:19 8:04 8:49 9:34 10:19 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:59 17:44 18:29 19:14
Kino Baśń 04 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 17:00 17:45 18:30 19:15
Mazurska 02 7:21 8:06 8:51 9:36 10:21 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 17:01 17:46 18:31 19:16
Ożarowska 02 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 17:02 17:47 18:32 19:17
Błońska 02 7:23 8:08 8:53 9:38 10:23 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 17:03 17:48 18:33 19:18
Ożarowska 01 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 17:04 17:49 18:34 19:19
Małachowskiego 01 7:25 8:10 8:55 9:40 10:25 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 17:05 17:50 18:35 19:20
Lelewela 01 7:27 8:12 8:57 9:42 10:27 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 17:07 17:52 18:37 19:22
Lelewela 02 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 17:10 17:55 18:40 19:25
Kino Baśń 02 7:32 8:17 9:02 9:47 10:32 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 17:12 17:57 18:42 19:27
Warszawska 02 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 17:13 17:58 18:43 19:28
Dąbrowskiego 04 7:34 8:19 9:04 9:49 10:34 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 17:14 17:59 18:44 19:29
Pułaskiego 02 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 17:15 18:00 18:45 19:30
Al. Piłsudskiego 02 7:36 8:21 9:06 9:51 10:36 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 17:16 18:01 18:46 19:31
OGIŃSKIEGO 02 7:37 8:22 9:07 9:52 10:37 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 17:17 18:02 18:47 19:32
Postój 8 8 8 8 28 8 8 8 8 8 8 28 8 8 8 8
ilość kursów 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt




